
                                                                                                                             

   

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про надання дозволу  на списання 

і безоплатну передачу майна  

комунальному закладу  

ДНЗ № 3 « Сонечко» 

  Керуючись пунктом 30 статті 26, пунктом 4 статті 29 , пунктом 5 статті 60, Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням сесії Слобожанської селищної 

ради № 635-15/VII від 18.05.2016р.,враховуючи клопотання комунального закладу  ДНЗ № 3 

«Сонечко»  № 62 від 18.05.2018 р. та висновки постійної депутатської комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів,  Слобожанська селищна рада                                          

    ВИРІШИЛА: 

1. Дати  дозвіл комунальному закладу ДНЗ № 3 «Сонечко» на списання  і подальшу 

безоплатну передачу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради переліченого нижче 

майна, що було демонтовано в ході виконання робіт із капітального ремонту благоустрою 

території закладу: 

   – тротуарна доріжка до харчоблоку ( інв.№ 1013300002) первісною вартістю 49567,00 грн.                 

(сума 16935,39 грн.); 

   –  майданчики ігрові тротуарна  доріжка ( інв.№ 1013100003-04) первісною вартістю 51993,00 

грн. ( сума 17764,28 грн.); 

2. Зобов’язати Овчинникову Н.В., завідувача комунального комунальному закладу ДНЗ 

№ 3«Сонечко » у місячний термін подати до селищної ради звіт про списання майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                 І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1454-30/VІІ 


